
編號 物品名稱 保管字號 數量
鑑價單價

(元/個)

合計(新臺

幣元)
備註

1 IPHONE6 PLUS 16GB 104保管725號 1台 5000 5000 己格式化，配件全

PS2 104保管593號 1台 200

PSP主機 103保管1540號 1台 300

3 平板電腦 104保管102號 1個 800 800 已規格化

105保管259號 2台 50

105保管635號 1台 100

5 無線電對講機 100保管1577號 2支 300 600

筆記型電腦 99保管697號 1台 400

筆記型電腦(ACER) 101保管816號 1台 500

100保管1616號 2台 500

101保管1263號 1台 500

99保管798號 1台 400

筆記型電腦(ASUS粉紅色

小筆電)
102保管72號 1個 500

筆記型電腦(ASUS黑色小

筆電)
102保管72號 1個 500

9 電視螢幕 103保管847號 2台 300 600

102保管1643號 1個 500

105保管259號 6台 500

105保管635號 1台 500

11 電腦螢幕 105保管259號 6台 300 1800

101保管1490號 1台 300

103保管80號 1台 300

104保管1324號 1台 300

105保管180號 1台 300

105保管635號 1台 300

95保管400號 2台 100

103保管916號 1台 300

102電保10號 2個 50

102電保9號 2個 50

14 防彈背心 99保管1830號 1件 3500 3500

15 船用GPS導航機

NO:6504605
103保管1577號 1台 3000 3000

101保管260號 1台

101保管431號 1台

103保管1065號 1台

103保管111號 1台

99保管1616號 1台

99電保100號 1台

104保管1461號 1台

104保管1461號 1台

104保管1461號 1台

500

200

900

1900

1000

4000

2

4

6

7

8

2000

200

印表機

筆記型電腦(ASUS)

電腦主機

電腦螢幕

10

12

13 禮品

硬碟已拆除

硬碟已拆除

硬碟已拆除

硬碟已拆除

硬碟己拆除

拍賣日期106年4月28日

臺灣新竹地方法院檢察署拍賣沒收(扣押)物清冊

16 電腦主機 1000 1000
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95保管437號 1台

99保管320號 1台

99電保98號 1台

97保管1959號 1台

99電保96號 1台

103保管665號 2個 500

103保管847號 2台 500

103保管80號 1台 500

104保管802號 2台 500

104保管875號 1台 500

104保管1599號 1台 600

105保管179號 1組 400

105保管180號 1台 500

103保管916號 1台 500

104保管1324號 1台 500

103保管916號 3台 300

104保管1324號 2個 300

104保管1599號 5台 300

105保管180號 2個 300

105保管234號 1台 50

105保管235號 1台 50

105保管928號 1台 50

104保管1445號 1台 200

105保管220號 1台 200

105保管234號 1台 200

計算機 105保管180號 4台 50

傳真機 105保管180號 4台 200

計算機 105保管259號 6台 50

105保管235號 1台 200

105保管258號 1台 200

105保管259號 4台 200

105保管456號 1台 200

105保管635號 2台 200

105保管746號 1台 200

105保管179號 1台 200

105保管747號 1台 200

105保管748號 1台 200

105保管928號 1台 200

105保管223號 1個 600

105保管446號 1台 600

103保管847號 2台 600

103保管916號 1個 600

夾床-小型 100保管1332號 1個 300

車床-小型 100保管1332號 1個 500

2000

2000

2500

800

1200

1800

800

1500

2100

750

1000

1500

80025

26

27

28

29

監視器主機

監視器主機

19

20

21

22

23

24

17

18

傳真機

傳真機

點鈔機

點鈔機

監視器主機

監視器鏡頭

監視器鏡頭

計算機

傳真機

傳真機

硬碟己拆除16 電腦主機 1000 1000

硬碟已拆除

硬碟已拆除

硬碟已拆除
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虎鉗 103保管1365號 1個 100

封膜機 103保管1038號 1台 400

砂輪 103保管1365號 1個 200

100保管1332號 1個 200

100保管224號 1個 300

97保管37號 1台 200

電子產品(UHF STERO

RECEIVER(R-2000))
99保管1180號 1台 500

電子產品(功率放大器) 99保管1180號 1台 2000

電子產品(電源供應器) 99保管1180號 1台 500

電子產品(激勵器) 99保管1180號 1台 300

開鎖工具 104保管1604號 1個 100

電動研磨器 104保管1478號 1支 200

電動雕刻機組 99保管1830號 1組 300

電銲槍 99保管1830號 1支 200

103保管123號 1個 500

104保管1592號 1支 1000

頭燈 104保管1711號 2個 50

鍊鋸 104保管1711號 1個 1000

電鑽 101保管980號 1組 300

電鑽 97保管403號 1支 200

103保管916號 1台 100

103保管916號 1台 100

數據機 103保管916號 1台 100

鑽台 100保管1082號 1組 500

鑽床 95保管305號 1台 1000

鑽頭 100保管1332號 1個 100

鑽頭-大型 100保管1332號 1個 200

鑽頭工具(未含機身) 100保管1332號 3個 100

800

2600

500

300

2100

1400

3300

34

35

36

30

31

32

33

網路分享器

砂輪機

電鋸
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