## 臺灣新竹地方法院檢察署拍賣沒收(扣押)物清冊

拍賣日期106年4月28日

		一 相頁口期 	100-		人业(此志	
編號	物品名稱	保管字號	數量	鑑價單價 (元/個)	合計(新臺 幣元)	備註
1	IPHONE6 PLUS 16GB	104保管725號	1台	5000	5000	己格式化,配件全
2	PS2	104保管593號	1台	200	500	
	PSP主機	103保管1540號	1台	300	500	
3	平板電腦	104保管102號	1個	800	800	已規格化
4	印表機	105保管259號	2台	50	200	
	中衣做	105保管635號	1台	100		
5	無線電對講機	100保管1577號	2支	300	600	
6	筆記型電腦	99保管697號	1台	400	000	硬碟已拆除
	筆記型電腦(ACER)	101保管816號	1台	500	900	<b>使味 L 外 除</b>
	筆記型電腦(ASUS)	100保管1616號	2台	500	1900	硬碟已拆除
7		101保管1263號	1台	500		
		99保管798號	1台	400		
8	筆記型電腦(ASUS粉紅色 小筆電)	102保管72號	1個	500	1000	硬碟已拆除
0	筆記型電腦(ASUS黑色小 筆電)	102保管72號	1個	500	1000	<b>火味</b> U小床
9	電視螢幕	103保管847號	2台	300	600	
	電腦主機	102保管1643號	1個	500	4000	硬碟已拆除
10		105保管259號	6台	500		
		105保管635號	1台	500		
11	電腦螢幕	105保管259號	6台	300	1800	
		101保管1490號	1台	300	2000	
		103保管80號	1台	300		
	電腦螢幕	104保管1324號	1台	300		
12		105保管180號	1台	300		
		105保管635號	1台	300		
		95保管400號	2台	100		
		103保管916號	1台	300		
10	禮品	102電保10號	2個	50	200	
13		102電保9號	2個	50		
14	防彈背心	99保管1830號	1件	3500	3500	
15	船用GPS導航機	103保管1577號	1台	3000	3000	
16	電腦主機	101保管260號	1台	1000	1000	硬碟已拆除
		101保管431號	1台			
		103保管1065號	1台			
		103保管111號	1台			
		99保管1616號	1台			
		99電保100號	1台			
		104保管1461號	1台			
		104保管1461號	1台			
		104保管1461號	1台			

編號	物品名稱	保管字號	數量	鑑價單價	合計(新臺 幣元)	備註
		95保管437號	1台			
		99保管320號	1台			
		99電保98號	1台			
		97保管1959號	1台			
		99電保96號	1台			
17	監視器主機	103保管665號	2個	500	2000	硬碟已拆除
		103保管847號	2台	500	2000	交易 色炉床
18	監視器主機	103保管80號	1台	500	2000	
		104保管802號	2台	500		硬碟已拆除
		104保管875號	1台	500		
19	監視器主機	104保管1599號	1台	600	2500	
		105保管179號	1組	400		
		105保管180號	1台	500		硬碟已拆除
		103保管916號	1台	500		
		104保管1324號	1台	500		
20	監視器鏡頭	103保管916號	3台	300	1500	
20	<b>监</b>	104保管1324號	2個	300	1500	
21	<b>联</b> 汨 煕 /학 = 5	104保管1599號	5台	300	2100	
	監視器鏡頭	105保管180號	2個	300	2100	
	計算機	105保管234號	1台	50	750	
		105保管235號	1台	50		
99		105保管928號	1台	50		
22	傳真機	104保管1445號	1台	200		
		105保管220號	1台	200		
		105保管234號	1台	200		
23	計算機	105保管180號	4台	50	1000	
	傳真機	105保管180號	4台	200	1000	
24	計算機	105保管259號	6台	50		
	傳真機	105保管235號	1台	200	1500	
<b>4</b> 1		105保管258號	1台	200		
		105保管259號	4台	200		
	傳真機	105保管456號	1台	200	800	
25		105保管635號	2台	200		
		105保管746號	1台	200		
	傳真機	105保管179號	1台	200	800	
26		105保管747號	1台	200		
20		105保管748號	1台	200		
		105保管928號	1台	200		
27	點鈔機	105保管223號	1個	600	1200	
		105保管446號	1台	600		
28	點鈔機	103保管847號	2台	600	1800	
		103保管916號	1個	600		
29	夾床-小型	100保管1332號	1個	300	800	
_0	車床-小型	100保管1332號	1個	500	300	

編號	物品名稱	保管字號	數量	鑑價單價	合計(新臺 幣元)	備註
30	虎鉗	103保管1365號	1個	100	1400	
	封膜機	103保管1038號	1台	400		
	砂輪	103保管1365號	1個	200		
	砂輪機	100保管1332號	1個	200		
		100保管224號	1個	300		
		97保管37號	1台	200		
31	電子產品(UHF STERO RECEIVER(R-2000))	99保管1180號	1台	500		
	電子產品(功率放大器)	99保管1180號	1台	2000	3300	
	電子產品(電源供應器)	99保管1180號	1台	500		
	電子產品(激勵器)	99保管1180號	1台	300		
	開鎖工具	104保管1604號	1個	100	800	
32	電動研磨器	104保管1478號	1支	200		
	電動雕刻機組	99保管1830號	1組	300		
	電銲槍	99保管1830號	1支	200		
	電鋸	103保管123號	1個	500	2600	
33		104保管1592號	1支	1000		
აა	頭燈	104保管1711號	2個	50		
	鍊鋸	104保管1711號	1個	1000		
34	電鑽	101保管980號	1組	300	500	
54 	電鑽	97保管403號	1支	200		
	網路分享器	103保管916號	1台	100	300	
35		103保管916號	1台	100		
	數據機	103保管916號	1台	100		
36	鑽台	100保管1082號	1組	500		
	鑽床	95保管305號	1台	1000		
	鑽頭	100保管1332號	1個	100	2100	
	鑽頭-大型	100保管1332號	1個	200		
	鑽頭工具(未含機身)	100保管1332號	3個	100		